Badischer Sportschutzenverband 1862 e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2018

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren | ménnlich

1. 38
39
34
2. 40
3. 42

Titze, Reinhard

Jost, Axel

Linzner, Reinhold
Schworm, Hans
Zakrzewski, Wolfgang

SSV
SSV
KKS
SSV
SSV

Niefern
Karlsbad
Ispringen
Niefern
Karlsbad

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Il ménnlich

1. SSV Karlsbad

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Il méannlich
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SN ook NE

Dihlmann, Marlind
Vogt, Volker
Schreiber, Rainer
Girrbach, Willi
Kwolek, Josef
Walz, Wilhelm
Toberer, Bernd

SSV
SSV
SSV
SSV
SSV
SSV
SSV

Karlsbad

Karlsbad
Birkenfeld-Obernhausen
Karlsbad

Karlsbad

Niefern

Niefern

Kreismeisterschaft 2018

Ei nzelergebnisse
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47

M annschaftsergebnisse

283

Einzelergebnisse

96
94
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89
89
83
75
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92
94
97
97
92
86
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268
264
255
205
178 A

844
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